主旨:本社區第五屆管理委員會管理委員名單。

A棟 B棟 C棟

戶號 姓名 戶號 姓名 戶號 姓名

A2-05F 劉仲璿 B1-19F 楊淑秋 C9-16F 何瑞娟

A7-07F 莊才逸 B8-17F 陳箱 C7-02F 余雅如

A7-18F 劉晉嘉 B7-11F 謝宜家 C6-01F 吳高丁

A3-16F 梁美惠 B1-05F 葉瑞驊 C9-01F 吳昆松 (備 2)

A5-12F 林慧心 B2-02F 韓馥婷 (備 14) C8-11F 崔寶琴 (備 4)

備註:

B棟(原正取)B7-10F 張雅瑩；其(備取)B3-09F 劉賽顏、B8-09F呂慧甄、

B8-18F 張佩琦、B2-12F 蘇憶琪、B7-07F 蘇郁媚及其他備選，因本身工作繁忙或其他

因素，委員會職務暫無法擔任。

C棟(原正取)C1-16F 林素心；其(備取)C5-17F 傅佩雯、C5-22F 林銘仁，因本身工作繁

忙或其他因素，委員會職務暫無法擔任。

113年08月13日

大管一公字第 113080301號

號

 公 告